
Birželio 10–oji, 
penktadienis, 

23 savaitė.
Nuo šios dienos iki 

metų pabaigos liko 204 
dienos.

Saulė teka 04.43 val., 
leidžiasi 21.54 val. 

Dienos ilgumas 
17.11 val. Mėnulis – 

jaunatis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Diana, Liutgarda, 
Pelagija, Galindas, 
Vingailė, Margarita.
Rytoj: Barnabas, 

Tvirmantas, Aluona, 
Flora.

Poryt: Anupras, 
Ramūnas, Dovė, 

Kristijonas, Kristis, 
Vilma, Kristė.

Dienos citata
„Tiesos žodžiai 

nemalonūs ausiai, bet 
elgesiui naudingi kaip 

vaistai, kurie, nors 
burnoje kartūs, nuo ligos 

gydo“
Si–ma Cjenas

Dienos skaičius

4
Beveik tiek valandų 
praėjusį trečiadienį 

tęsėsi neeilinis rajono 
tarybos posėdis. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1793 m. – Paryžiuje 
atidarytas pirmasis 
pasaulyje viešas 
zoologijos sodas.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1919 m. – pirmoji 
klausytojų grupė Kaune 
baigė pašto, telegrafo ir 

telefono kursus. 
1999 m. – prisiekė 

Rolando Pakso 
vadovaujama 
vyriausybė.

Ar žinojote...
1516 m. spalio 30 d. – 
Didžiojo kunigaikščio 

Žygimanto Senojo 
fundacijos akte Rokiškis 

pavadintas miesteliu. 

Post scriptum
Nuo žmonių kalbų po 
puodu nepasislėpsi.
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Neeilinis rajono tarybos trečiadienis: geriau 
vieną kartą pamatyti, nei šimtą kartų išgirsti
Birželio 8 d. Rokiškio rajono savivaldybės pirmojo aukšto salėje įvyko vienų ypač laukiamas, kitų – priešingai, neeilinis tarybos posėdis. Susitikimą 
inicijavo rajono tarybos opozicija, kuri norėjo sužinoti visą tiesą iš Kultūros centro direktoriaus Eriko Druskino, ar tikrai pastarasis nusiteikęs „sunaikinti“ 
rajono kultūrą.

Kiek anksčiau Rokiškio kultūros 
centro folkloro ansamblio „Gastau-
ta“ kolektyvas šaukė pavojaus gar-
sais. Anot kolektyvo, jie atsidūrė ties 
sunaikinimo riba. Tad kolektyvas 
raštu kreipėsi į šalies ir rajono va-
dovus, Seimo narius, žiniasklaidą, 
siekdamas atkreipti dėmesį į situaci-
ją, susidariusią po to, kai Rokiškio 
kultūros centrui pradėjo vadovauti E. 
Druskinas. Šiuo metu į tą patį kampą 
užspęsti jaučiasi ir kiti Kultūros cen-

tro kolektyvai. 
Tokios situacijos neapsikentusi 

rajono tarybos opozicija praėju-
siam trečiadieniui inicijavo neei-
linį tarybos posėdį, kuriame norėjo 
išklausyti Kultūros centro vadovą 
E. Druskiną. Pastarasis dar prieš ta-
rybos posėdį sakė, jog esąs ramus 
ir teigė, jog susitikimo su rajono 
opozicijos nariais labai laukia. Tad 
ir per posėdį kamantinėjant tarybos 
opozicijai Kultūros centro direkto-
rius išliko ramus ir nuo veido ne-
dingo net šypsena, kuri kai kuriuos 
opozicijos narius sunervino.

Apie situaciją Rokiškio kultūros 

centre papasakojo Kultūros, turizmo 
ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus 
vedėjas Petras Blaževičius. Pasta-
rasis teigė priešingai, nei kai kurie 
visos šios istorijos dalyviai vengia 
viešumoje daug kalbėti apie tai, 
nes toks neigiamas sukrutimas gali 
blogai atsisukti prieš patį miestą. 

Susitikimo pabaigoje rajono 
opozicija panoro, jog taryba pri-
tartų komisijos sudarymui Rokiškio 
kultūros centro veiklai ištirti. Deja, ir 
toks užmojis rajono opozicijai buvo 
nevaisingas...  

Tarėjai – teismų ateitis ar praeitis?
Pastaruoju metu viešojoje erdvėje aktyviai aptariamas visuomeninių tarėjų institutas, kuris laikomas atsvara ir protinga alternatyva uždarai teismų 
sistemai. Seimo posėdyje pritarta Teisingumo ministerijos inicijuotai koncepcijai įteisinti pirmosios instancijos teismuose tarėjų institutą.

Pasak teisingumo ministro Juozo 
Bernatonio, Teisingumo ministerija, 
išanalizavusi teisės mokslininkų ir 
praktikų rekomendacijas, siūlo, kad 
tarėjai dalyvautų ne visų, o tik at-
skirų kategorijų bylose, kuomet to-
kioms byloms visuomenė skiria dau-
giau dėmesio bei teismų sprendimai 
sulaukia rezonansinio atgarsio. 

Siūloma, kad tarėjai dalyvautų by-
lose dėl labai sunkių nusikaltimų 
padarymo (už kuriuos baudžia-
majame įstatyme numatyta didžiau-
sia bausmė viršija 10 metų laisvės 
atėmimo); bylose dėl korupcinio 
pobūdžio nusikaltimų; darbo bylose; 

civilinėse bylose dėl žalos, atsi-
radusios dėl ikiteisminio tyrimo 
pareigūnų, prokuroro, teisėjo ir teis-
mo neteisėtų veiksmų, atlyginimo; 
civilinėse ir administracinėse bylose, 
kuriose pareikštas ieškinys ar pa-
reiškimas viešajam interesui ginti, 
bei bylose dėl tarnybinių ginčų. 

Tarėjai būtų skiriami dalyvau-
ti šiose bylose tik tuomet, kai to 
pageidautų bent viena proceso šalis, 
prokuroras, kaltinamasis, nukentė-
jusysis ar jų gynėjai ir (ar) atstovai. 
Tačiau nagrinėjant bylas dėl korup-
cinio pobūdžio nusikaltimų ir darbo 
bylas tarėjai būtų skiriami visais at-

vejais.
Pagal parengtą koncepciją tarėjais 

galėtų būti ne jaunesni nei 25 metų ir 
ne vyresni nei 65 metų Lietuvos Res-
publikos piliečiai, įgiję ne žemesnį 
nei vidurinį išsilavinimą, mokantys 
lietuvių kalbą, deklaravę gyvenamą-
ją vietą Lietuvoje ir atitinkantys ki-
tus nustatytus reikalavimus. Tačiau 
kai kurių profesijų atstovai (teismų, 
prokuratūros, ikiteisminio tyrimo 
ins titucijų darbuotojai ir pan.) tarė-
jais būti negalėtų. 

Siūloma nustatyti, kad asmenys, 
atitinkantys tarėjams keliamus rei-
kalavimus, į šį sąrašą galėtų įsirašyti 

savanoriškais pagrindais arba galėtų 
būti atrinkti atsitiktinės atrankos 
būdu. Per vienus metus tas pats as-
muo galėtų būti skiriamas dalyva-
uti nagrinėjant ne daugiau kaip 1–2 
bylas. Tarėjai dalyvautų tik žodinio 
bylos nagrinėjimo procese pirmo-
sios instancijos teismuose ir kartu su 
teisėjais priimtų šiose bylose teismo 
sprendimus. 

Koncepcijoje siūloma, kad tarė-
jams už darbą būtų mokama apy-
linkės teismo teisėjo pareiginės algos 
dydžio kompensacija pagal faktiškai 
bylai nagrinėti ar sprendimui priimti 
sugaištą laiką. 

Norint įteisinti tarėjų institutą 
Lietuvoje, po koncepcijos patvirti-
nimo reikės keisti Konstituciją ir ki-
tus galiojančius įstatymus. 

Mišrios profesionalių teisėjų ir 
tarėjų kolegijos yra populiarios tiek 
Rytų ir Vidurio, tiek Vakarų Europo-
je. Tarėjų institutas veikia Vokietijo-
je, Prancūzijoje, Švedijoje, Austri-
joje, Belgijoje, Danijoje, Ispanijoje, 
Lenkijoje, Rumunijoje, Bulgarijoje 
ir kitose šalyse.

„Rokiškio Sirena“ ir LR 
teisingumo ministerijos inform. 

Visą birželio 8 d. neeilinį rajono tarybos posėdį galite peržiūrėti www.rokiskiosirena.lt J. Kačerausko nuotr.

Kultūros centro direktorius Erikas Druskinas.

Tarybos posėdyje netrūko emocingų pasisakymų.
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Rokiškio krašto muziejaus teritorijoje  
šurmuliuos  „Mamų turgelis“
Birželio 12 d. 11 val.,  sekmadienį, Veiklių mamų klubo  organizuojamas, prie Rokiškio 
dvaro šurmuliuos  „Mamų turgelis“.

Jau tradicija tapusiame mamų 
turgelyje bus prekiaujama ir gali-
ma įsigyti  išaugtų ir jau nebereika-
lingų vaikų rūbelių, vaikiškos tech-
nikos, žaislų, rankdarbių.   Tačiau 
ir šį kartą mamos  kviečiamos ne 
tik prekiauti ir pirkti, bet ir puikiai 
praleisti laiką su šeima. Sekmadienį 
vyks didelė šeimų šventė. Vaikus 
džiugins batutas,  pramoga su Sumo 
kostiumais, kurie skirti ir dideliems, 

ir mažiems, aitvarų fi esta, burbulų 
pūtimas, pažintis su dronu. Vi-
suomenės sveikatos biuras pristatys 
programą „Sveikas vaikas“. Vaikuči-
ai bus supažindinti su asmens higie-
na: rankų plovimu, dantų priežiūra, 
sveika gyvensena. Taip pat mažo-
sioms damoms plaukų stilistė pins 
kasas, norintieji džiaugsis išpieštais 
veidukais. Visi vaišinsis gardumy-
nais. Veiklių mamų klubas dėkoja 

draugams, kurie prisidėjo prie rengi-
nio organizavimo:  Rokiškio krašto 
mu ziejui, Rokiškio Sirenai, UAB 
„Miškų ministerija“, Sumo kosti-
umų nuomai Rokiškyje, Visuomenės  
sveikatos biurui, Grožio Spektrui, 
Žemaitijos pienui.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Pernai ,,Mamų turgelis“ sulaukė didelio susidomėjimo. Organizatorių nuotr.

Pagerbs negrįžusius...
Birželio 13 dieną 20.00 val. Obelių geležinkelio stoties perone pagerbsime 
ir prisiminsime tremtinius prieš 75 metus gyvuliniuose vagonuose, ešelonais 
iškeliavusius į nežinomybę iš kurios daugelis negrįžo...

„Rokiškio Sirena“ inform.

Tremties pradžią primins žodžio ir 
muzikos vakaras
1941 m. birželio 14 d., trečią valandą nakties, Maskvos įsakymu trijose Pabaltijo šalyse 
vienu metu prasidėjo pirmoji masinė žmonių deportacija į Sibirą. Perpildyti ešelonai 
vienas po kito riedėjo į Rytus, iš Lietuvos išveždami daugiau nei 18 tūkst. žmonių. 
Tremties siaubus patyrė daug to meto politikų, visuomenės veikėjų, paprastų žmonių. 
Deja, toli gražu ne visi jie grįžo... O šiemet skaičiuojamos jau 75-osios tremties pradžios 
metinės. Šiai progai paminėti birželio 14 d. 20 val. Rokiškyje, prie paminklo Sovietų 
okupacijos aukoms atminti (Vytauto g. parke), rokiškėnų laukia dar neregėtas žodžio ir 
muzikos vakaras „Kad Lietuva neišsivaikščiotų“. Jo metu aktorė, diktorė Dalia Stonytė 
skaitys kunigo, poeto Ričardo Mikutavičiaus eilėraščius.

Kitoks vakaras
Pasakodama apie žodžio ir mu-

zikos vakarą, žinoma diktorė D. 
Stonytė neslepia – susirinkusių-
jų laukia nepakartojamas vakaras: 
„Programos metu pasirodantys mu-
zikantai – „aukščiausios prabos“: 
M. K. Čiurlionio pianistų konkurso 
laureatė Živilė Karkauskaitė, kon-
certo ir garso įrašų autorius – pro-
fesorius, kompozitorius Mindaugas 
Urbaitis, profesorius, smuikininkas 
Petras Kunsa, ankščiau grojęs Vil-
niaus kvartete, tapęs Liežo konkur-
so laureatu. Šio vakaro „vinis“ 
– kunigo, poeto R. Mikutavičiaus 
eilėraščiai iš 1989 m. Čikagos lietu-
vių bendruomenės iniciatyva išleis-
tos knygos „Kad Lietuva neišsi-
vaikščiotų“. Juos skaitysiu aš. Tai 
kiek daugiau nei valandą trunkantis 
poezijos ir muzikos žaismas. Be 
pertraukos, be plojimų. Paatvi-
rausiu - labai laukiu susitikimo su 
rokiškėnais, nes nesu dar nei karto 
buvusi Rokiškyje.“

Paklausta, kaip gimė idėja skaityti 
poeto, kunigo eilėraščius, pašne-

kovė prisiminė, jog už pažintį su 
R. Mikutavičiumi yra dėkinga savo 
močiutei Onai Mikulskienei. „Su 
kunigu susipažinau močiutės dė-
ka. Jis viešnagės Jungtinėse Ame-
rikos Valstijose metu susipažino su 
mano močiute ir užsimezgė graži 
draugystė. Kartą močiutė man pas-
kambino, kad Velykų proga nori 
pasveikinti kunigą, bet negali su 
juo susisiekti. Paklausė manęs, gal 
kartais jį pažįstu ir galė čiau perduo-
ti linkėjimus. Jo nepažinojau, bet 
sutapimas – nusi pirkau žurnalą, ku-
riame buvo išspausdinta keletas jo 
eilėraščių. Man pavyko labai grei-
tai su juo susisiekti. Mūsų pokalbį 
kunigas pradėjo klausimu: „Kieno 
čia toks gražus balselis?“ Pasakiau 
kas esu, perdaviau močiutės sveiki-
nimus. Dar paklausiau, ar galėčiau 
kur nors įsigyti jo poezijos knygą. 
Nes mane sužavėjo tie šeši ar septy-
ni jo eilėraščiai žurnale... Pamenu jo 
nustebimą: „Jums patinka poezija?“ 
Šiek tiek apie ją pasikalbėjome, ir jis 
man pasiūlė kartu skaityti jo eiles... 
Tuo metu savo eilėraščius kunigas 

skaitė su aktoriumi Juozu Budraičiu. 
Susitikome Kauno rotušėje. Jis 
pakvietė mane papietauti. Į susiti-
kimą atsinešė ir pluoštą eilėraščių 
pasis kaityti. Taip prasidėjo mūsų 
draugystė, kuri tęsėsi iki jo žūties...“, 
- pasakojo D. Stonytė.

Kviečia pajausti širdimi
Anot diktorės, pasirodymai po 

scenos partnerio žūties nesibaigė, 
tačiau tapo kur kas retesni. Ir tik 
 šiais metais programos atlikimas 
vėl po truputį įsibėgėja. „Tiesiog 
dabar turiu daugiau laisvo laiko. 
Tačiau pirmasis išėjimas į sceną be 
R. Mikutavičiaus buvo sunkus. Jis 
buvo nuostabus žmogus, puikus 
scenos partneris... Tačiau dabar jau 
„įsivažiuoju“. Man patinka stebėti, 
kaip žmonės reaguoja, kai skaitau 
eilėraščius. Galiu daryti taip, kaip 
noriu, skaityti taip, kaip parašė R. 
Mikutavičius. Eilėraščių klausantys 
žmonės dirba kartu su manimi – 
kalbu apie jų mintis, protą, klausą... 
Kartais būna kapų tyla, kartais pa-
sigirsta gilūs atodūsiai, o kai kurių 

akyse net ašaros pasirodo. Džiau-
giuosi galimybe dirbti su „aukš-
čiausios prabos“ muzikantais. Visus 
juos pažįstu, tai – didžios asmeny-
bės. Labai laukiame susitikimo su 
rokiškėnais. Kviečiu ateiti, pasiklau-

syti eilėraščių, nuostabios muzikos, 
kartu pabūti. Pamatysite, tai bus 
kažkas nepakartojamo“, - į susiti-
kimą kvietė legendinė diktorė.

Rokiškio kultūros centro inform.

Žodžio ir muzikos vakaro metu diktorė Dalia Stonytė skaitys kunigo, poeto 
Ričardo Mikutavičiaus eiles iš rinkinio „Kad Lietuva neišsivaikščiotų“.

Kartu su diktore programoje dalyvauja Liežo konkurso laureatas profesorius, 
smuikininkas Petras Kunsa... Asmeninio archyvo nuotr.

Akcija ,,Padovanok Tėčiui medį“
Birželio 3 dieną vyko pirmasis Antanašės kaimo bendruomenės centro tary-

bos susirinkimas. Jo metu buvo aptartos bendruomenės artimiausios veiklos, 
o bendruomenės pirmininkės pavaduotojos Jolantos Paukštienės iniciatyva 
buvo įvykdyta akcija ,,Padovanok Tėčiui medį“, skirta Tėvo dienai. Tarybos 
nariai pasodino maumedžių sodinukų bendruomenės aplinkoje, o likusius - 
savo namuose ir skyrė savo tėvams.

„Rokiškio sirena“ inform.

Bendruomenės tarybos nariai: Antanas Trumpa, Gražina Pitrėnienė, Lina 
Vaičėnienė, bendruomenės pirmininkė Ritė Gernienė, Regina Beržinienė, 
bendruomenės pirmininkės pavaduotoja Jolanta Paukštienė, Elytė Kubilienė.

Antanašės kaimo bendruomenės centro archyvo nuotr.
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Sėkmingas naujų kultūros darinių 
startas
Tik šiemet susikūrusi VšĮ „Kultūros inovacijos“ jau gali džiaugtis nemenka sėkme 
projektinėje veikloje.

Pavyko gauti paramą net penkioms 
vaikų vasaros stovykloms iš trijų 
skirtingų fondų ir įvairių rėmėjų. 
„Kultūros inovacijų“ įkūrėjos Vaiva 
Kirstukienė ir Neringa Danienė jau 
dabar rūpinasi trisdešimties pradi-
nukų laisvalaikiu edukacinėse anglų 
kalbos stovyklose „Gamtos spalvos 
angliškai“ ir „Kuriame pasaką an-
gliškai“, kurias dalinai fi nansavo 
Rokiškio rajono savivaldybės vaikų 
ir jaunimo socializacijos programa, 
AB „Rokiškio sūris“ ir kt. Vaikai jau 
registruojasi ir į rugpjūtį vyksiančias 
stovyklas. Šokio stovyklą „Judėk 
laisvai“  dalinai fi nansuoja Rokiškio 
rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras, stovykla „Kuriu ir 
mokausi su žvaigžde“ bus organi-
zuojama rėmėjų lėšomis. Didžiau-

sią fi nansavimą – net 4 tūkst. eurų 
Kultūros tarybos konkurse laimė-
jo edukacinė kino stovykla „Kino 
pamokos Rokiškyje“. Šią stovyklą 
projekto laimėjimo atveju 1 tūkst. 
eurų įsipareigojo paremti ir Rokiškio 
rajono savivaldybė. Organizatorės 
džiaugiasi, kad laimėti projektai 
žymiai palengvina stovyklautojų 
tėvelių fi nansinę naštą, nes tikrai ne 
kiekviena šeima gali išleisti vaikus 
į stovyklas, kuriose reikia sumokėti 
100 proc. vaiko išlaikymo ir koky-
biško užimtumo kaštų.  

Neringa Danienė taip pat džiaugia-
si, kad savo pirmąjį projektą laimėjo 
asociacija „Rokiškio teatras“. Per-
nai įkurta asociacija jau teikė porą 
paraiškų fondams, bet kol kas nesėk-
mingai. Teatro asociacijos valdybos 

narės N. Danienės teiktą projektą 
„Nutildytos mūzos“ Kultūros ta-
ryba parėmė 3 tūkst. eurų, 1 tūkst. 
eurų turėtų prisidėti Rokiškio ra-
jono savivaldybė. Projekto tikslas 
– sukurti biografi nį spektaklį apie 
Rokiškio krašto žydų kultūrinį pali-
kimą pagal Matildos Olkinaitės die-
noraščius ir kitą medžiagą, keletas 
spektaklių bus nemokamai parodyti 
Rokiškio bei aplinkinių rajonų švie-
timo ir kultūros įstaigose.  Projekto 
autorė teigia maloniai nustebinta, 
kad Kultūros taryba nusprendė remti 
mėgėjų teatro spektaklio pastatymą, 
tai išties retas atvejis. 

VšĮ „Kultūros inovacijos“ inform.

Nuo liepos dar sumažės elektros 
tarifai gyventojams
Nuo liepos 1 d. įsigalios nauji tarifai privatiems elektros vartotojams. Privatūs bendrovės 
„Energijos skirstymo operatorius“ (ESO) klientai už elektrą mokės vidutiniškai 5,4 proc. 
mažiau nei pirmąjį pusmetį.

Praėjusią savaitę Valstybinė kainų 
ir energetikos kontrolės komisija 
patvirtino naujas elektros energijos 
kainas privatiems ESO klientams. 
Naujos kainos įsigalios nuo šių 
metų liepos 1 dienos. Standartinis 
vienos laiko zonos tarifas, kurį yra 
pasirinkę daugiau nei du trečdaliai 
ESO klientų, bus 12 centų už kWh 

– tai 5,5 proc. mažiau nei pirmąjį šių 
metų pusmetį. Šiuo metu sunaudo-
ta elektros kilovatvalandė kainuoja 
12,7 cento.

Standartinį dviejų laiko zonų tarifą 
pasirinkę žmonės nuo liepos mokės 
13 centų (dienos metu darbo die-
nomis) ir 9,6 cento už kWh (nakties 
metu ir savaitgaliais) – atitinka-

mai 6,5 proc. ir 3 proc. mažiau nei 
pirmąjį pusmetį. Vienos laiko zonos 
planą pasirinkę ir elektrines virykles 
naudojantys gyventojai mokės 11,9 
cento už kWh – 5,6 proc. mažiau nei 
metų pradžioje.

LR energetikos ministerijos 
inform. 

Elektromobiliams – išskirtiniai registracijos 
numeriai

Vidaus reikalų ministras To-
mas Žilinskas pasirašė Motorin-
ių transporto priemonių ir jų 
priekabų registravimo taisyklių 
pakeitimus, kuriais elektra ar 
vandeniliniu kuru varomiems 
lengviesiems ir iki 3,5 tonos sve-
riantiems krovininiams automobi-

liams bus išduodami registracijos 
numeriai su raidėmis EV pradžio-
je.

Naujas žymėjimas padės atskirti 
šiuos automobilius iš bendro srau-
to, mat jiems numatytos lengvatos, 
kaip – nemokamas parkavimas ir 
leidimas važiuoti A juosta. Taisyklių 

pakeitimai įsigalios liepos 1 dieną. 
Mokestis už šiuos numerius bus toks 
pat, kaip ir už įprastus.

LR vidaus reikalų ministerijos 
inform. 

Prasidėjo priėmimas į 
profesines mokyklas
Lietuvos profesinės mokyklos pradėjo mokinių priėmimą. 
Šiais metais planuojama priimti per 20 tūkst. pirmakursių į 
73 profesinio mokymo įstaigas.

Į profesines mokyklas priimami 
mokiniai nuo 14 metų. Profesinėse 
mokyklose galima įgyti kvalifi kaciją 
arba kvalifi kaciją kartu su pagrindi-
niu arba viduriniu išsilavinimu. Į 
profesines mokyklas taip pat priima-
mi suaugusieji, kurie siekia patobu-
linti ar įgyti naują kompetenciją ar 
kvalifi kaciją.

Prašymą priimti į profesinę 
mokyklą reikia pateikti tos mokyk-
los priėmimo komisijai. Stojamųjų 
egzaminų nėra. Profesinis mokymas 
yra nemokamas pirmą kartą kva-
lifi kacijos siekiantiems asmenims. 
Pažangiems mokiniams mokamos 
stipendijos, jie aprūpinami ben-
drabučiu.

Dauguma profesinių mokyklų yra 
atnaujintos, aprūpintos pačia mo-
derniausia praktinio mokymo įranga, 
kokią naudoja ir pažangiausios ver-
slo bendrovės. Profesinių mokyklų 
bendradarbiavimas su darbdaviais, 
regionų valdžia ir kitais socialiniais 
partneriais, naujos mokymo pro-
gramos suteikia absolventams geres-
nę įsidarbinimo perspektyvą.

Pernai į profesines mokyklas 
planuota priimti 19 tūkst. mokinių, 

priimta  beveik 22  tūkst. Daugiau-
sia jaunimas rinkosi apdailininko 
(statybininko), automobilių mecha-
niko, virėjo, padavėjo ir  barmeno, 
technikos priežiūros verslo darbuo-
tojo profesinio mokymo programas. 
Įkūrus sektorinius praktinio moky-
mo centrus, padaugėjo norinčiųjų 
mokytis pagal buvusias ne tokias 
populiarias siuvėjų, inžinerinės sri-
ties  profesinio mokymo programas. 

Didelio susidomėjimo sulaukė nau-
jos programuotojo ir aviamechaniko 
specialybės.

73 šalies profesinio mokymo įstai-
gos siūlo per 300 įvairių profesinio 
mokymo programų įvairiuose ūkio 
sektoriuose: architektūros ir staty-
bos, gamybos ir perdirbimo, inžine-
rijos, kompiuterijos, meno, socia-
linių paslaugų, sveikatos priežiūros, 
transporto, žemės ūkio, miški-
ninkystės ir žuvininkystės ir t.t.

Visa informacija apie profesinių 
mokyklų programas, stojimo ir mo-
kymosi sąlygas: www.aikos.lt

LR švietimo ir mokslo 
ministerijos inform. 

Organizatorių nuotr.Vaikai jau registruojasi ir į rugpjūtį vyksiančias stovyklas.
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KRIMINALAI
Pavogė frontalinio 
krautuvo šakes
Vyras (gim. 1972 m.), 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad birželio 7 d. 9.00 val. 
pastebėjo, kad pavogtos 
jam priklausančios fron-
talinio krautuvo palečių 
šakės, kurios buvo padė-
tos šalia kelio, Rokiškio 
r., Pandėlio mstl., Taikos 
g. Nuostolis – 500 eurų. 

Naudojo psichologinį 
smurtą
Moteris (gim. 1975 m.), 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad sutuoktinis (gim. 1973 
m.), gyv. kartu, būdamas 
neblaivus (girtumas 2,91 
prom.), birželio 7 d. nau-
dojo psichologinį smurtą. 
Įtariamasis sulaikytas va-
dovaujantis LR BPK 140 
str. 

Kelią pastojo medis 
Birželio 7 d.  19.21 val. 
gautas pranešimas, kad 
Jūžintų mstl., Jūžintų sen., 
ant važiuojamosios kelio 
dalies yra nuvirtęs medis.

Degė šiukšlių 
konteineris 
Birželio 8 d. 03.58 val. 
gautas pranešimas, kad 
Taikos g., Rokiškio m., 
dega šiukšlių konteineris.

Panevėžio apskr. VPK 
ir Panevėžio apskr. 

priešgaisrinės gelbėjimo 
valdybos

Rokiškio priešgaisrinės 
gelbėjimo tarnybos 

inform. 

Tikslinės priemonės rezultatas – iš 
apyvartos išimtos kontrabandinės 
prekės

Praėjusią savaitę Panevėžio 
apskrities vyriausiojo polici-
jos komisariato Rokiškio ra-
jono policijos komisariato 
pareigūnai Rokiškio rajono 
Obelių ir Kriaunų seniūnijų 
teritorijose surengė tikslinę 
priemonę nelegalios akcizais 
apmokestinamų prekių apy-
vartos kontrolei stiprinti.

Atlikę 7 kratas, pareigūnai 

rado ir paėmė 2 034 pake-
lius įvairių rūšių cigarečių su 
rusiškomis ir baltarusiškomis 
banderolėmis ir plastikinį in-
dą, kuriame buvo apie 2 l sky-
sčio, skleidžiančio alkoholio 
kvapą. Visi asmenys už nusta-
tytus neteisėtus veiksmus at-
sakys įstatymų nustatyta tvar-
ka. 

Policija primena, kad pa-

reigūnai nuolat tikrina vietas, 
kuriose gali vykti neteisėta 
prekyba akcizais apmokestin-
tomis prekėmis, reaguoja į bet 
kokią informaciją dėl galimų 
tokio pobūdžio pažeidimų. 

Vyresnioji specialistė 
Karolina Miganovičienė

Šeštadienį, birželio 11 d., bus skiepijami 
šunys ir katės nuo pasiutligės

9 – 11 val. aikštelėje prie bažnyčios
12 – 13 val. prie turgaus

13 val.  geležinkelio stotyje
Kaina 3 eurai.

Pasiteiravimui tel. 8 698 16 375



apžvalga 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. B grupė. Anglija 
– Rusij
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Nikita  
01:55 Pasaulio dokumentika. 
Mūsų karalienė 
03:35 Janina Miščiukaitė. 
Gyvenimas dainoje
04:30 Klausimėlis.lt 
04:45 Auksinis protas

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Mūsų karalienė 
13:50 Sveikinimų koncertas 
15:45 Europos futbolo 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:00 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Mūsų karalienė 
13:50 Sveikinimų koncertas 
15:45 Europos futbolo 
čempionatas. A grupė. Albanija – 
Šveicarija
18:00 Klausimėlis.lt 
18:30 Šiandien 
18:50 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
20:25 Loterijos Keno Lot ir Jėga 
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 

čempionatas. A grupė. Albanija – 
Šveicarija
18:00 Klausimėlis.lt
18:30 Šiandien
18:50 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga
20:30 Panorama 
21:05 UEFA EURO 2016 
apžvalga 
21:45 Europos futbolo 
čempionatas. B grupė. Anglija – 
Rusija
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Nikita 
01:55 Pasaulio dokumentika. 
Mūsų karalienė 
03:35 Janina Miščiukaitė. 
Gyvenimas dainoje
04:30 Klausimėlis.lt
04:45 Auksinis protas

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Žuviukai burbuliukai 

07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Ančiukai Duoniukai  
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Ponas Bynas  
09:30 Mauglis. Mūšis 
09:55 Na, palauk! 
10:10 KINO PUSRYČIAI Trys 
muškietininkai 
11:45 Geriausias žaidėjas 
13:35 Pričiupom! 
14:35 Čia - ne aš, tai - jis 
16:30 Gyvenimo šukės  
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Batuotas 
katinas Pūkis 
21:15 Mano super buvusioji 
23:10 Amerikietiška giesmė 
00:50 Karaliaus vardu 2. Du 
pasauliai 
02:30 Programos pabaiga 

05:40 Pričiupom! 
06:40 Pagalbos skambutis 
07:35 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Europos mėgėjų galiūnų 

čempionatas Lietuvoje 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X Slaptosios 
draugijos. Iliuminatų kodeksas 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius  
19:00 PREMJERA Už vaikystę 
19:30 Lietuvos Supermiestas 
21:55 MANO HEROJUS 
Svetimas 
23:50 AŠTRUS KINAS Galutinis 
tikslas 4 
01:20 Kortų namelis  
02:55 Europos mėgėjų galiūnų 
čempionatas Lietuvoje 
03:45 Savaitės kriminalai 
04:05 Lietuvos Supermiestas 

05:25 Kaip užauginti planetą. 
Gėlių galia
06:15 Neprilygstamieji gyvūnai
06:40 Programa 
06:44 TV parduotuvė 
07:00 Miestai ir žmonės 
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07:25 Šiandien kimba 
08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę 
10:00 Gyvenu čia
11:00 Detektyvas Linlis 
13:00 Mikropasauliai
13:40 Rio 2016 
13:50 Mama detektyvė
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 80-ieji
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:30 Pėdsakas
19:30 Kaip užauginti planetą. 
Gėlių galia
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:30 Šetlando žmogžudystės. 
Juodas varnas
00:00 Kruvina žinutė 
01:55 Šetlando žmogžudystės. 
Juodas varnas
03:55 Kruvina žinutė 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio Peno 
nuotykiai 
09:25 Premjera. Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:15 Pasaulio dokumentika. 
Premjera. Salų gamtos slėpiniai 
13:10 Pasaulio dokumentika. 
Paslaptingoji Afrika 
14:05 Puaro 
15:45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Turkija – Kroatija
18:00 Šiandien
18:30 Alio, alio – Lietuvos radijas – 
Kaunas

 06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer  
11:25 Alio, alio – Lietuvos radijas 
– Kaunas
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Ispanija – Čekija 
17:50 Šiandien 
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga 
18:45 Europos futbolo čempionatas. 
E grupė. Airija – Švedija 
20:55 Loterija Keno Loto
21:00 Panorama 
21:40 Loterija Jėga 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Aviukas Šonas 
10:00 Transliacija iš LR Seimo 
11:30 Laisvės liepsna 
12:00 Valstybės vėliavos pakėlimo 
ceremonija Nepriklausomybės 
aikštėje Vilniuje 
12:30 Okupacijos, genocido 
ir sovietmečio represijų aukų 
pagerbimo ceremonija prie 
paminklų politiniams kaliniams ir 
tremtiniams Aukų gatvėje Vilniuje 
13:15 Broliai. Koncertuoja grupė 
Skylė 
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:45 Muškietininkai 
17:30 Klausimėlis.lt  
17:50 Šiandien 
18:10 UEFA EURO 2016 apžvalga 
18:45 Europos futbolo čempionatas. 
F grupė. Austrija – Vengrija 

21:15 Panorama 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
C grupė. Vokietija – Ukraina
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Premjera. Varom į kalėjimą 
01:30 Pasaulio dokumentika. Salų 
gamtos slėpiniai 
02:25 Puaro 
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Premjera. Nauji Piterio Peno 
nuotykiai  
09:25 Premjera. Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 4 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Delfi nai ir žvaigždės 
12:15 Pasaulio dokumentika. 

Premjera. Salų gamtos slėpiniai 2 
13:10 Pasaulio dokumentika. 
Paslaptingoji Afrika 2  
14:05 Puaro  
15:45 Europos futbolo čempionatas. 
D grupė. Turkija – Kroatija 
18:00 Šiandien
18:30 Alio, alio – Lietuvos radijas – 
Kaunas
21:15 Panorama 
21:45 Europos futbolo čempionatas. 
C grupė. Vokietija – Ukraina
23:57 Trumposios žinios 
00:00 Premjera. Varom į kalėjimą 
01:30 Pasaulio dokumentika. Salų 
gamtos slėpiniai 2 
02:25 Puaro 
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Robomobilis Polis 
07:20 Nickelodeon valanda. Žuviukai 
burbuliukai 
07:45 Kung Fu Panda  

08:10 Ančiukai Duoniukai  
08:35 Tomo ir Džerio nuotykiai 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Mauglis. Sugrįžimas pas 
žmones 
10:00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Mano mama dinozaurė 
11:45 Mano monstriukas ir aš 
13:55 Pričiupom! 
14:50 Juodasis gražuolis 
16:40 Dievo šarvai 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Karas ir taika  
22:00 Vyrai juodais drabužiais 2 
23:45 45 kalibras 
01:35 Mano super buvusioji 
03:20 Programos pabaiga 

06:00 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Europos mėgėjų galiūnų 
čempionatas Lietuvoje 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Autopilotas 
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu 

Mačiuliu 
10:00 Sveikatos kodas 
11:00 BBC dokumentika. Visa tiesa 
apie liūtus  
12:05 BBC dokumentika. Gyvūnų 
planeta 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
17:55 44-as skyrius  
18:55 Pričiupom! 
19:20 Ant bangos 
21:00 Pasiutę šunys  
23:00 Galvok kaip vyras 
01:20 Galutinis tikslas 4 
02:40 Svetimas 
04:10 Ant bangos 

05:55 Kaip užauginti planetą. 
Varžovas
06:45 Gamtos pasaulis 
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai 
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 

10:30 Ekovizija 
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Ištvermės ribos
12:15 Įspūdingiausi gamtos reiškiniai
13:20 Laukinis pasaulis
13:50 Mama detektyv 
15:00 Žinios 
15:20 Ar žinai, kad 
15:25 80-ieji 
16:00 Žinios 
16:20 Ar žinai, kad 
16:25 80-ieji
17:00 Žinios 
17:30 Pėdsakas 
19:30 Kaip užauginti planetą. 
Varžovas
20:30 Tigrų sala
21:00 Žinios 
21:30 24/7
22:30 Premjera. Interviu su žudiku
00:35 Detektyvas Linlis 
02:25 24/7
03:10 Vantos lapas 
03:30 Kaip užauginti planetą. 
Varžovas
04:20 Interviu su žudiku

E grupė. Belgija – Italija 
22:40 Trumposios žinios 
22:43 Europos futbolo čempionatas. 
E grupė. Belgija – Italija 
23:57 Trumposios žinios
00:00 Varom į kalėjimą 
01:30 Salų gamtos slėpiniai 
02:25 Puaro  
04:05 Klausimėlis.lt
04:20 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Privati praktika 
10:55 Ledynmetis 
12:30 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 

16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Rezidentai 
20:00 Svotai 
21:00 Apie mus ir Kazlauskus 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Šaltasis kalnas 
01:35 Mažylė Houp 
02:00 Privati praktika 
02:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas  
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I 
07:25 Rožinė pantera  
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 Juodasis gražuolis 
11:30 Batuotas katinas Pūkis 
13:10 Tomo ir Džerio nuotykiai 
13:35 Svajonių princas 
14:35 Juodieji meilės deimantai  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 EURO 2016 

19:28 Orai 
19:30 Bus visko 
20:30 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:10 EURO 2016 
22:13 Orai 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Žudikai 
01:00 Judantis objektas 
01:45 Visa menanti 
02:30 Alkatrazas  
03:15 Programos pabaiga 

05:35 Pričiupom! 
06:45 Sveikatos ABC televitrina 
07:15 Muchtaro sugrįžimas 
09:15 Mistinės istorijos 
11:20 Prokurorų patikrinimas 
12:35 Muchtaro sugrįžimas 
13:35 Diagnozė - žmogžudystė 
14:35 Muchtaro sugrįžimas 
15:35 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Tokia tarnyba  

19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• Gyvenamąjį namą Rokiškyje su 
garažu ir 10,62 a žemės.   
Tel. 8 675 38 341. Rokiškis
• 12 a sodą su pastatais Steponių k. 
Kaina 1800 Eur. Tel. 8 687 49 303. 
Rokiškis
• 124 kv. m sandėlį Cvirkos g. Galima 
rekonstruoti į 1 ar 2 butų gyvenamą 
namą. Padaryta vizuliacija.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• 3 kambarių butą arba keičiu į dviejų 
kambarių butą. Pirmas aukštas, 
Jaunystės g.. Tel. 8 625 24 087. 
Rokiškis
• 40 arų sklypą Cvirkos g. Galima 
skaidyti į mažesnius. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• 5 km nuo Rokiškio 3 ha žemės sklypą 
su pastatais (namas, pirtis, daržinė). 
Reikalingas remontas. Skambinti po 18 
val. Tel. 8 603 32 316. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą prie DNB banko.   
Tel. 8 621 82 805. Rokiškis
• Kavoliškyje 1 kambario butą, 
bendrabutyje. Antras aukštas. 
Reikalingas remontas. Nebrangiai.   
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Keičiu 2 kambarių butą Skemuose 
į 1 kambario butą Rokiškyje arba 
parduodu. Ūkinis pastatas.   
Tel. 8 674 62 551. Rokiškis
• Mūrinį namą Augustinavos 
k., Rokiškio r. Trifazis, šulinys, 
kanalizacija, stačiamalkinis, centralinis 
šildymai. 40 a namų valdos. Kaina 5500 
Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Panemunėlio geležinkelio stotyje 
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais. 
Lauko rūsys. Galima derėtis. Kaina 
8000 Eur. Tel. 8 626 66 489. Rokiškis
• Parduodami gyvenamųjų namų 
statybos sklypai (dokumentai 
sutvarkyti). Sklypai geroje vietoje, 
miesto plėtros zonoje. Vedamos 
komunikacijos. Gera kaina ir vieta. 
Velniakalnio g. Plotai nuo 19 a iki 27 a. 
Skubiai. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas, Tekstilininkų 
gatvėje. Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Vilties g. Penktas aukštas. Tvarkingas 
stogas, šiltintos sienos (kampinis), 
virtuvės baldai su įmontuojama 
virtuvės įranga, viename kambaryje 
įmontuojama stumdomomis durimis 3 
durų spinta. Suremontuota laiptinė.   
Tel. 8 682 49 621. Rokiškis
• Sklypą Žiobiškyje. Kitoje kelio pusėje 
Žiobiškio ežeras. 15 a. Ežere padaryta 
nauja poilsiavietė. Šalia esančiame 
sklype yra elektra ir vanduo. Žemės 
ūkio paskirtis, nėra jokių apribojimų 
perdaryti į namų valdą. Geras 
susisiekimas. Kaina 1200 Eur.   

Tel. 8 628 80 111. Rokiškis
• Skubiai ieškau 2 arba 3 kambarių buto 
ar namo nuomai. Galiu mokėti daugiau. 
Siūlyti įvairius variantus . Kaina 100 
Eur. Tel. 8 608 37 493. Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Keli ūkiniai 
pastatai, garažas, rūsys, šulinys, trifazis. 
Padaryti visi geodeziniai matavimai. 
Patogus privažiavimas. Labai rami 
vieta. Aplink ežerai. Netoli miškas. 
Domina keitimas į 2 kambarių butą 
Utenoje. Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodybą šalia Lukštų kaimo. 
Vienkiemis, yra mūrinis ūkinis pastatas, 
rūsys, namų valdos plotas 40 arų, šalia 
sodybos galima išsinuomoti 2 hektarus 
valstybinės žemės. Kaina 4900 Eur.  
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Šiltnamį geležinį (vinkelis). 
Rokiškyje, soduose. 5–6 m ilgio, 4,5 m 
pločio. Kaina 130 Eur.    
Tel. 8 621 49 456. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą Taikos 
g. Penktas aukštas. Be balkono. Butas 
nedidelis, tvarkingas, šviesus ir šiltas. 
Nedideli komunaliniai mokesčiai, 
ramūs kaimynai. Renovuotas namas, 
už renovaciją sumokėta. Galimas 
pardavimas mokant dalimis. Kaina 
8300 Eur. Tel. 8 699 75 189. Rokiškis
• Tvarkingą, geros būklės garažą 
Panevėžio g., prie autobusų stoties . 
Kaina 5100 Eur. Tel. 8 611 16 989. 
Rokiškis

• Priekabą lengvajam automobiliui arba 
tik dokumentus. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Vokišką, labai gerą dviratį.   
Tel. 8 639 19 268. Rokiškis
• 1994 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 66 kW 
universalas. TA iki 2018 m. gegužės 14 
d. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• 1997 m. RENAULT Megane benzinas 
1.6. TA iki 2018 m. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• 1997 m. VW SHARAN 2.8 benzinas/
dujos. TA iki 2017 m. Pilna elektra, 
klima. Sėdi ir vaižiuoji. Naujos kartos 
dujos su dokumentais.    
Tel. 8 600 79 044. Rokiškis
• 1999 m. AUDI A6 AVANT dyzelis, 
automatinė pavarų dėžė. Kaina 1200 
Eur. Tel. 8 614 27 360. Rokiškis
• ALFA Romeo 166 2.0 l benzinas, 
1999 m. Be defektų. Kaina 380 Eur. 
Tel. 8 612 91 242. Rokiškis
• Autovežį MAN. Dvivietis, aukšta 
kabina su miegamuoju, autonominis 
šildymas. 1991 m . Tel. 8 683 63 961. 
Rokiškis
• Bėginius dviračius. Moterškas ir 
vyriškas. Labai geros būklės.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• BMX dviratį. Galima derėtis. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 626 54 474. Rokiškis
• Dviračius 8-12 metų berniukui ir 
mergaitei. Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Dviračius. Sulankstomą bėginį, 
rusišką, vyrišką ir vaikui 10 metų.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dviratį BMX. Pirktas Norvegijoje. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 621 36 317. 
Rokiškis
• Dviratį MERCURY, 21 bėgio. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 698 31 704. Rokiškis
• FORD Escort. Kaina 3333 Eur.   
Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• Keturratį gamintą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Keturratį. Parvežtas iš Norvegijos. 
Kuriasi ir važiuoja gerai. Reikia tik 
kitos sėdynės, nes ši suplyšusi. Mažos 
kuro sąnaudos. Kaina derinama. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 670 28 267. Rokiškis

• Labai geros būklės dviratį GILRLS 
FUN. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• LADA 2106 su TA. Sėdi ir važiuoji. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 623 44 192. 
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MAZDA 323F 2001 m. gruodžio mėn. 
1.6 benzinas. Spalva žalia. Važiuojanti, 
manevringa. TA iki rugpjūčio 14 d 
. Kaina 300 Eur. Tel. 8 621 41 802. 
Rokiškis
• MITSUBISHI Space runner 1995 m. 
1.8 benzinas/dujos. TA iki 2018 m. 4x4. 
Su defektais. Kaina derinama. Galimas 
keitimas į dyzelinį automobilį. Kaina 
500 Eur. Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. Be TA. 
Važiuojanti. 1.4 benzinas. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 629 17 167. Rokiškis
• OPEL Kadet 1.3 s 1984 m. dalimis 
arba visą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• OPEL Vectra automobilį. Važiuojantis. 
Dujos tiesioginės. Kėbulo defektai. 
Reikia pakeisti preikines kaladėles, 
yra kablys. Dėl kainos galima dėrėtis.. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 601 92 716. 
Kupiškis
• OPEL Vectra B 1996 m. 1.8 benzinas. 
Išregistruotas. Tel. 8 692 11 414. 
Zarasai
• Plentinį dviratį „Nishiki“. Dydis L. 
Plonos padangos, bėginis, juodas/baltas, 
su diskiniais stabdžiais. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 621 49 456. Rokiškis
• Plento/miesto dviratį „Jensen sixty 
six line“. Aliuminis baltas rėmas, M 
dydis, diskiniai/hidrauliniai stabdžiai, 
kokybiškos sukomplektuotos detalės. 
Kaina 215 Eur. Tel. 8 624 90 501. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1995 m. 1.8. TA 
iki 2017 m. Benzinas/dujos. Kaina 300 
Eur. Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• RENAULT Scenic geros būklės. Lieti 
ratai, pakeistas pagrindinis diržas, 
tepalai fi ltrai. 2000 m. TA iki 2017 m. 
kovo mėn. Tamsinti stiklai. Kaina 850 

Eur. Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Valties variklį HONDA bf 2.3 d. 
Priregistruotas. Keturtaktis. Labai geros 
būklės. Kaina 500 Eur.    
Tel. 8 621 49 456. Rokiškis
• VW GOLF mėlynos spalvos. R16 
ratai. 6 bėgiai. 4 durys. 2000 m. 1.9, 85 
kW. Kaina 1990 Eur. Tel. 8 646 33 433. 
Rokiškis
• VW PASSAT 1.9 l TD. Be TA, 
draudimo. Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• VW PASSAT 1990 m. sedanas 1.9 
TDI. Tvarkingas. TA iki 2018 m. 
gegužės 3 d. Pridedu vasarinių ratų 
komplektą . Tel. 8 688 78 623. Rokiškis
• VW PASSAT B5 2000 m. 2004 m. 
1.9 TDI, 81 kW. Spalva sidabrinė. 
Universalas. Lietuvoje neeksplotuotas. 
Daug privalumų. Kaina 1600 Eur.   
Tel. 8 612 80 077. Rokiškis

• RENAULT Laguna dalimis.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• „Race chip“ blokelį su laidais (sukelia 
kW–sukeliantis automobilio galią). 
Mažai naudotas. Išimtas iš BMW e46. 
Tinka kitiems automobiliams. Siunčiu. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 621 49 456. 
Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra 2 l D, 

universalas. Kablys. 1988 m. AUDI 
80 (bulka) 1.8 B. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• 4 naudotus R14 lietus ratlankius. Buvo 
naudoti ant MAZDA 323F . Kaina 40 
Eur. Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• AUDI A8 lietus ratlankius R19 vnt. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 30 638. 
Rokiškis
• AUDI B4 avant bagažinės užuolaidą. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 651 40 109. 
Rokiškis
• AUDI B4 variklio balkį.   
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• Auto keltuvą mažai naudotą 4 t. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 683 63 961. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Dalimas AUDI A4 2000 m. 2.5 l 
Quattro, AUDI A4 1998 m. 1.9 l, 81 
kW ir 66 kW AUDI A6 2003 m. 1.9 l, 
96 kW ir 2.5 l, 132 kW, AUDI A6 2000 
m. 1.8 l turbo 110 kW.    
Tel. 8 623 16 255. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4 1.9 81 kW.   
Tel. 8 687 82 737. Rokiškis
• Džipams padangas R15, R16, R17 ir 
lietus ratus. Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• Gražūs R17 ratlankiai su padangomis, 

nuo 2010 metų AUDI. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 677 16 235. Rokiškis
• Greičių dėžes 1998 m. OPEL Vectra, 
1995 m. VW TRANSPORTER 1998 
m., M.B.C 220 1993 m., VW PASSAT. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Lietus ratus su padangomis. 2 vnt. 
Kaina negalutinė. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą variklį. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• Naudotą akumuliatorių.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujus RENAULT Megane Scenic 
slenksčius. 2 vnt. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 82 
kW mechaninę pavarų dėžę dalimis. 
Dėžės kodas (RS5F50A).   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Sintra kėbulo dalis.   
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• Oro fi ltrą automobiliui. Universalus, 
nulinio pasipriešinimo, kūginis. Kaina 
10 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Padangas. 2 vnt. „Fulda“. Vokiškos 
215/65 R16. vnt. Kaina 16 Eur.   

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• R13 padangas. 4 vnt. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su padangomis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Espace 2.1 TDI ir 2.2 
dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Traliuką vežti automobiliui. 2 ratai. 
Geros būklės. Skardinius ratlankius VW 
GOLF IV, SKODA. 4 vnt.   
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW GOLF III universalas bagažinės 
dangtį. Kaina 17 Eur. Tel. 8 646 82 607. 
Rokiškis
• VW PASSAT karavanas B3 1991 
m. kėbulo dalis. Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV, penkių 
skylių. Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Magnetolą „Silvercrest“ USB, CARD, 
CD, MP3, AUX. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 621 49 456. Rokiškis
• Antikvarinę radijolą AKORDA. 
Viskas puikiai veikia. Geros būklės. 
Veikia radijas, plokštelių skaitytuvas . 
Tel. 8 611 30 726. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. 
USB. Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 

BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Atrištą LT XBOX 360. 3,0, du pultai. 
Jasperis, HDD 120 GB. Dovanų HDMI 
laidas. Žaidimų 30-40 vnt. Kaina 
derinama. Nenaudotas du metus . Kaina 
140 Eur. Tel. 8 605 22 105. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.   
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Televizorių su pulteliu 54 įstrižainė.. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• SAMSUNG televizorius. 37 įstrižainė 
ir 54. Kaina 20 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• DVD grotuvą SAMSUNG. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai. 
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis 
ir elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną BOSAS. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Buitinį dujų balioną.    
Tel. 8 614 68 022. Rokiškis
• Didelį, čekiško krištolo šviestuvą.  
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Du naudotus automatinių skalbimo 
mašinų elektros variklius su daline 
instaliacija. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Elektrinį, trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai naudotą, geros būklės 
mikrobangų krosnelę SAMSUNG su 
griliu. Talpa 20 l. 750 W. Instrukcija 
rusų kalba. Dovana – plastikinis dangtis 
indams. Kaina 35 Eur.    
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Mobilų oro kondicionierių. Viskas 
veikia. Galima derėtis. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• Naudotą namo šildymo katilą 27 
kW. Kaina 150 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• HDD 650 Gb – 40 Eur ir 250 Gb – 30 
Eur. Klaviatūrą HP elitebook 8440p – 
10 Eur, RAM 2 Gb – 15 Eur. Nešiojamą 

kompiuterį DELL vostro 3700 – 250 
Eur. Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• Kompiuterį ACER. Viskas veikia. 
Defektas: nėra poros mygtukų, naudotis 
netrugdo. Pridedu pelytę. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 671 07 384. Rokiškis
• Logitech Formula Vibration FeedBack 
Wheel vairą su pedalais. Mažai 
naudotas. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį ACER aspire 
R14. Garantinis, draudimas. Pridedu 
dėklą. Mažai naudotas. Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 674 41 928. Rokiškis
• Nešiojamo kompiuterio įkroviklius. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 673 46 477. 
Rokiškis
• Monitorių. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Parduodu stacionarų kompiuterį 
su monitoriumi.. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį 
SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM 
kortelė. Ekranas 10 colių. Dėkliukas. 
Garantija. Kaina 140 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP Pavilion 
dv6500. Veikiantis. Domina keitimas. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Geros būklės NOKIA 225. Mažai 
naudotas. Geros būklės baterija. Dedasi 
atminties  kortelė. Pridedu įkroviklis, 
ausinės. Atsakau į SMS žinutes. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 622 69 032. Rokiškis
• HUAWEI y300. Skilęs ‘’tocas’’, 
naudotis netrugdo. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Idealios būklės Micrasoft lumia 535. 
Komplekte: dėžė, įkroviklis, dėklas, 
įrašyti Windows 10. Atsakau į SMS 
žinutes. Kaina 65 Eur. Tel. 8 647 88 
088. Rokiškis
• Naujas SAMSUNG S III NEO,  

nenaudotas. Spalva juoda. Kaina 110 
Eur. Tel. 8 606 00 108. Rokiškis
• NOKIA Lumia 635. Viskas veikia 
puikiai. Maži defektai. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 650 49 745. Rokiškis
• NOKIA Lumia 920 geros būklės, su 
dokumentais ir visais priedais. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 naują.   
Tel. 8 648 64 061. Rokiškis
• Tvarkingą telefoną SAMSUNG 
Galaxy s4 mini. Dėžutė, ausinės, 
įkroviklis, dėkliukas. Kaina 90 Eur.  
Tel. 8 673 11 458. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina 10 
Eur. SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 
Eur. Be įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną LG C1200 be 
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360. 
Dokumentai. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 
20 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY S4. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG 
GALAXY Trend Lite GT-S7390. 
Spalva balta yra ir juodas. Dokumentai. 
Garantija 24 mėn. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną 
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Spalva Gold platinum 
(auksinė). Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 
300 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
PRESTIGIO PAP3350 DUO. Dedasi 
dvi SIM kortelės. Domina keitimas. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG GALAXY 
S6 32GB. Iš salono imtas gegužės 24 
d. Spalva Gold Platinum (auksinė). 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 430 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Keturias, naujas, rankų darbo 
taburetes. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Lauko baldų komplektą. Kaina 270 
Eur. Tel. 8 600 02 697. Rokiškis
• Minkštą kampą be miego funkcijos. 
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Naudotą viengulę tachtą su didele 
patalynės dėže. Ilgis apie 220 cm, plotis 
84 cm. Išsivežti patiems . Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 623 02 459. Rokiškis
• Naudotą, trijų durų rūbų spintą. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Naują dvivietį komplektą metalinių 
baldų. Tinka balkonui ar lauke. Stalas ir 
dvi sulankstomos kėdės.   
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Pavėsinę. Išmatavimai 2,60x3,10. 8 
kv m. Mediena impregnuota, stogas 
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dengtas drebulinėmis skiedromis. 
Galimas pristatymas. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 639 33 603. Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Sofą-lovą, dvivietę kušetę, fotelį.   
Tel. 8 616 18 300. Rokiškis
• Spinteles su veidrodžiu. Tinka voniai, 
prieškambariui. Tel. 8 686 94 691. 
Rokiškis

• Geros būklės vežimėlį.   
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Gražią, tvarkingą mašinytę vaikišką. 
Galima nuimti apsaugas ir rankeką 
(irtis kojytėmis). Tinka nuo 1 iki 4 
metukų. Kaina 50 Eur. Tel. 8 673 82 
836. Rokiškis
• Dviratuką. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dvivietį, sportinį, mažai naudotą 
vežimėlį. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• Dėvėtus tik vieną kartą, labai geros 
būklės WALKMAXXX batus. Dydis 
43, spalva juoda. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 626 42 427. Rokiškis
• Moteriškus, baltos spalvos, odinius, 
sportinius batelius iš Vokietijos. 38 
dydis. Kaina 25 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Moteriškus, baltos spalvos, odinius, 
sportinius batelius NIKE. 38 dydis. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Moteriškus, juodos spalvos, odinius, 
sportinius batelius iš Vokietijos. 40 
dydis. Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Naują ir dėvėtą vyriškus kostiumus. 
50 dydis, 190 cm ūgio.    
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Naują suknelę. Dydis 38. Kaina 
derinama. Kaina 35 Eur.   
Tel. 8 674 42 890. Rokiškis
• Vyriškus, juodos spalvos, odinius 
sportinius batelius iš Vokietijos. 41 
dydis. Kaina 35 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Odinius aukštakulnius batelius. Juodi. 
Dydis 36. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 621 95 444. Rokiškis

• Obliavimo stakles „Eglutė“ ir zeimerį. 
Vienfazės. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Rankinį diskinį pjūklą „Boch“. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis

• Benzinines gyvatvorių žirkles „Stihl“. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 621 49 456. 
Rokiškis
• Elektrinę krūmapjovę FLORABEST 
FHT600 C32014M. Būklė labai gera. 
Kaina 35 Eur. Tel. 8 626 25 933. 
Rokiškis
• Skubiai bulvių kasamąją.   
Tel. 8 623 39 067. Rokiškis
• Traktoriuką-žoliapjovę su rinktuvu 
MTD13 Ag. Kaina 550 Eur.   
Tel. 8 656 50 794. Rokiškis
• Žoliapjovę elektrinę su krepšiu 
(surinkimo). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Žoliapjovę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

• Hesston 5650. Dirbantis, diržinis 
presas. Naudotas nedideliame ūkyje, 
metams buvo daroma iki 400 rulonų. 
Hidraulinis aukščio reguliavimas, 
kameros kabliai, pernai patikrintas 
elektriko pultas, pakeisti galinio volo 
guoliai. Kaina 2200 Eur.   
Tel. 8 645 87 229. Rokiškis
• 4 m, pakabinamą kultivatorių C 
formos. Kaina derinama. Kaina 200 
Eur. Tel. 8 629 61 170. Rokiškis
• Grūblio DOBILAS pirštų laikiklius. 
Kaltus akmeniniam plūgui.   
Tel. 8 605 22 143. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Lenkišką rotacinę šienapjovę.   
Tel. 8 676 78 801. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. Skriemulį 
20 cm diametro. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naudoto juostinio transporterio rėmą. 
Susideda iš dviejų dalių. Bendras ilgis 
9,5 m. Tinka bokšteliui, tilteliui. Kaina 
120 Eur. Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Obliavimo stakles trifazes. Variklis 
galingas. Kaina 180 Eur.   
Tel. 8 623 44 192. Rokiškis
• Rotacinę šienapjovę Z-178. Kaina 450 
Eur. Tel. 8 622 19 328. Rokiškis
• Žemės ūkio techniką veikiančią.   
Tel. 8 682 31 275. Rokiškis

• Aveles ir avinus. Kamajai.   
Tel. 8 687 40 287. Rokiškis
• Karvę trijų veršelių. Tel. 8 688 20 977. 
Rokiškis
• Narvelį gyvūnui. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Ožkas ir ožius. Tel. 8 458 75 585. 
Rokiškis

• Naudotą lauko durų varčią (uosis su 
ąžuolu, seno modelio) 195x79 cm. Yra 
spyna su rankena, akutė.   
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 
0,8 kub m. 2 vnt. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius.    
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui su dviračių laikikliais. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Aerodinaminę bagažinę ir skersinius 
VW automobiliui. Tel. 8 600 88 496. 
Rokiškis
• Akordeoną 80 bosų. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Akumuliacinius bakus 0,8 kub. 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Akvariumą su visa įranga, fl ora ir 
fauna. Lenktas, 440 l. Kaina 250 Eur. 

Tel. 8 687 14 819. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos stulpus. 4 
vnt. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Brūsus 5x5,10x10, įvairias lentas 6 m 
ilgio. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Buitinius duju balionus 50 l ir 27 l. 
Tel. 8 622 34 944. Rokiškis
• Centrinio šildymo krosnį 
(apmūrijama), galima įmontuoti 
orkaitėje krosnies. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Didelę būdą šuniui. Kaina 60 Eur.  
Tel. 8 610 49 507. Rokiškis
• Didelį, modernų paveikslą (kartonas). 
Tel. 8 686 94 691. Rokiškis
• Dvigubas pušines buto duris.   
Tel. 8 675 98 060. Rokiškis
• Džiovintas ąžuolo lentas 5 cm ir 6 cm 
storio. Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• GAZ 21 VOLGA variklį, greičių dėžę, 
priekinį tiltą, ratus su padangomis ir 
kitas dalis. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Išparduodami įvairių matmenų nauji 
plastikiniai langai. Yra varstomų 
ir nevarstomų. Tel. 8 621 83 427. 
Rokiškis
• Kelnes žvejybai. Naujos. Dydis 
43. Kaina 30 Eur. Tel. 8 600 52 867. 
Rokiškis
• Ketaus krosnelę. Kūrenama kietu 
kuru. Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Knygas (14 tomų) iš serijos 
„Anželika“. Nėra tik vienos knygos 
„Anželikos pergalė“. Rokiškyje galiu 
atvežti į namus. Kaina 28 Eur.   
Tel. 8 621 41 802. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kubilus alui, girines, duonkepį, 
kubiliuką. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Labai sausas, neapdirbtas uosines 
dailylentes. 170 cmx12 cmx1,8 cm . 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais (tiktų 
šiltnamiams). Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Medines buto duris su staktomis ir 
5 l dujų balioną. Tel. 8 686 13 345. 
Rokiškis
• Medinį varstotą. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Medinius vėjo suktukus. Kaina vnt. - 
15 Eur. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą avilį. Apkaltas skarda. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 679 95 266. Rokiškis
• Naudotus šiferio mažuosius lapus.  
Tel. 8 615 22 845. Rokiškis
• Naujus ketaus radiatorius. Sekcija. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 605 22 143. 
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS
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• Nebrangiai naudotą treniruoklį.   
Tel. 8 602 43 874. Rokiškis
• Nebrangiai naudotas skandinaviškas 
krosneles, židinius. Geros būklės. Su 
stiklais. Kūrenami malkomis.   
Tel. 8 694 93 096. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6x3 m. 3 vnt. 
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pigiai 10x10, 5x5 ‘’brusus’’, įvairias 
lentas 6,10 m ilgio. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pigiai naujas ir naudotas plytas. 
Galime atvežti.. Tel. 8 610 29 487. 
Rokiškis
• Plytas. Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• Polipropileno baltus maišus. 
Supakuoti po 100 vnt. Kaina 17 Eur. 
Tel. 8 675 82 167. Rokiškis
• Purškiamais dažais nupurkšti 
paveikslai. Neseniai nupiešti. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 624 32 103. Rokiškis
• Sausas klevo lentas 6 cm storio, 3 m 
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 607 48 913. 
Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi šv. 
Pranciškaus knygas. Kaina 45 Eur.   
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Teniso stalą. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Teniso stalą. Kaina 50 Eur.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Transcend Premium 400x sd kortelė 
32 Gb . Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 6,25 kW 
galingumo. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Vandens talpyklą 1 m3.   
Tel. 8 610 29 487. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5/6.   
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Viengubo pjovimo klevo lentas 6 cm 
storio, 3 m ilgio. Tel. 8 600 06 184. 
Rokiškis
• Virtuvinį šviestuvą labai geros būklės. 
Tel. 8 673 51 223. Rokiškis

• Išnuomojamas manikiūro kabinetas. 
Atitinkantis higienos normas gėliniam 
nagų lakavimui ir nagų priauginimui. 
Tel. 8 612 94 783. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės paskirties 
patalpos miesto centre,  Respublikos g. 
Tel. 8 601 58 002. Rokiškis
• Jauna šeima išsinuomotų 1–2 
kambarių butą. Tel. 8 614 71 992. 
Rokiškis
• Jauna, dirbanti šeima išsinuomotų 2 
kambarių butą ar namą Rokiškyje.   
Tel. 8 625 12 548. Rokiškis
• Tvarkingas dirbantis vyras ieško 
išsinuomoti buto. Siūlyti įvairius 
variantus. Gali būti su daliniais 
patogumais. Tel. 8 686 27 547. Rokiškis

• 18 metų amžiaus mergina ieško 
darbo vasaros sezonui.  Moku dirbti  
komandoje ir individualiai. Esu 
pareiginga, tvarkinga, sąžininga, 
atsakinga, punktuali, greitai mokausi. 
Tel. 8 628 78 838. Rokiškis
• 26 metų vaikinas ieško pastovaus ir 
gerai apmokamo darbo. Vairuojantis, 
turiu nuosavą automobilį. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 658 26 518. 
Rokiškis
• Esu 17 metų moksleivė, ieškau bet 

kokio darbo vasarai. Tel. 8 622 25 775. 
Rokiškis
• Esu mergina, 20 metų, ieškau darbo. 
Esu darbšti ir atsakinga.   
Tel. 8 647 29 165. Rokiškis
• Ieškau bet kokio darbo. Galiu 
dirbti statybose ar stogdengiu. Turiu 
vairuotojo pažymėjimą.   
Tel. 8 692 14 225. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos, salės darbuotojos 
darbo. Tel. 8 604 46 236. Rokiškis
• Ieškau sargo darbo. Galiu prižiūreti 
sodybą.. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau vasarai darbo pas ūkininkus. 
Esu darbštus žmogus.    
Tel. 8 693 56 425. Rokiškis
• Reikalingas skubiai darbas trumpam 
laikui (kelioms savaitėms). Turiu TR1 
kategorijos traktorininko pažymėjimą, 
technikos šaltkalvio specialybę, sugebu 
virinti. Tel. 8 624 30 744. Rokiškis

• Reikalinga darbuotoja žemės 
ūkio bei patalpų tvarkymo darbams 
atlikti įmonėje, Klaipėdos r. Galimas 
apgyvendinimas. Be žalingų įpročių, 
būtinas pareigingumas, tvarkingumas, 
sąžiningumas, stropumas. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 602 27 987. Klaipėda
• Reikalinga kirpėja. Darbo vieta: 
įrengtos patalpos kirpėjai.   
Tel. 8 685 41 483. Rokiškis
• Reikalingas traktorininkas dirbti 
ūkyje. Tel. 8 615 29 342. Rokiškis
• Reikalingas ūkvedys galintis gyventi 
įmonės teritorijoje visą darbo savaitę 
arba visą laiką (apgyvendiname 
įmonės teritorijoje, Klaipėdos r.). Be 
žalingų įpročių, atsakingas, darbštus, 
sąžiningas. Kaina 600 Eur.   
Tel. 8 602 27 987. Klaipėda
• Reikalingi elektromontuotojai darbui 
Vilniuje. Tel. 8 523 44 475. Vilnius
• Reikalingos merginos norinčios 
platinti Avon kosmetiką. Kaina 300 Eur. 
Tel. 8 619 40 401. Rokiškis
• Reikia suvoluoti sklypą.   
Tel. 8 674 32 521. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. 
Rokiškis
• Armoniką. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI 80, 90, Coupe ar Quattro iki 
1986 m. Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Betoninį šulinio dangtį.   
Tel. 8 687 98 381. Rokiškis
• Perka keturratį. Gali būti sugedęs.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio priekabą. 
Gali būti be TA, išregistruota.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka Moskvič ir Žiguli  R13 ratus 
su padangomis. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka plastikines duris.   
Tel. 8 687 81 555. Rokiškis
• Perku motociklą JAWA, DNEPR.   
Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Perku motociklo JAWA lopšį. Būklė 
nesvarbi. Tel. 8 654 54 368. Rokiškis
• Pirkčiau elektros variklį 1,1-1,5 
kW, 950 aps./min. Tel. 8 650 26 388. 
Rokiškis
• Pirkčiau namą Rokiškyje. 
Pageidautina netoli geležinkelio stoties 
arba Parokiės kaime. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 648 47 952. Rokiškis
• Pirksiu iki 5 kg sveriančiam šuniukui 
kelioninį boksą. Tel. 8 686 13 345. 
Rokiškis
• Pirksiu žemę Pandėlio seniūnijoje. 
Tel. 8 657 67 254. Rokiškis
• Skubiai ieškau AUDI 80 B dyzeliui 
priekinio tilto. Tel. 8 612 85 924. 
Rokiškis
• Traktoriuką-žoliapjovę. Sugedusi gali 
būti arba be variklio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Variklį žoliapjovei. Geriau BRIKSO 
6,5 Ag arba didesnį. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• VAZ, ŽIGULI. Tel. 8 662 44 126. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6,S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus.   

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
8 Gb. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001 – 2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 1,5 metų pinčeris ieško naujų namų. 
Nukirmintas, paskiepytas. Gero būdo. 
draugiškas, meilus, sargus, myli vaikus, 
mėgsta žaisti. Pridėsiu guolį, jo žaislą, 
du antkaklius, pavadį, dubenį, šampūną. 
Tel. 8 672 96 434. Rokiškis
• Atiduodu pievą nusišienauti Pužonių 
k. Tel. 8 618 65 078. Rokiškis
• Dovanoju geriems žmonėms mažo 
ūgio, sargią, mielą 4 metų kalytę. Tinka 
gyventi tik kambaryje.    
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Dovanoju žolę, nusišienauti patiems. 
Netoli Rokiškio. Tel. 8 615 75 475. 
Rokiškis
• Trumparegiams, planuojantiems akių 
operaciją dovanoju nuolaidų kuponą 40 
Eur. Tel. 8 621 60 671. Rokiškis

• Prie IKI cento rastas (tikriausiai) 
klausos aparato laidas.    
Tel. 8 678 11 493. Rokiškis
• Kavoliškyje dingo vilkšunis.   
Tel. 8 610 41 024. Rokiškis

• 

• Pilnai apsirūpinusi, 59 metų moteris 
ieško vyro, senjoro rimtai draugystei. 
Tel. 8 621 03 727
• Pilnai apsirūpinusi 73 metų moteris 
ieško senjoro rimtai draugystei.   
Tel. 8 685 65 034

NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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Rokiškio seniūnija
Eugenijus Blažys 1943-08-27 - 2016-05-28
Genovaitė Gavėnienė 1929-08-18 - 2016-06-01
Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Sigitas Gorbunovas  1973-01-13 - 2016-06-02
Vincentas Milaševičius 1936-05-01 - 2016-05-29
Zita Piskarskaitė 1961-10-10 - 2016-06-02
Vilmantas Paškevičius 1967-03-20 - 2016-05-31

Juodupės seniūnija
Osvaldas Geidonas 1941-05-09 - 2016-06-06
Jūžintų seniūnija
Elena Žeižienė 1930-01-15 - 2016-06-03

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Aukštaitijos regiono bibliotekų darbuotojų 
ir skaitytojų kūrybinių darbų konkursas-
paroda „Lėlė-knygos personažas“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių parodos:
 „Iš Aukštaitijos regiono lėlių teatrų 
šventės „Kai atgyja lėlės“ istorijos“.
 „Rašytojui, vertėjui Antanui Vaičiulaičiui 
– 110“.
Kilnojamoji kūrybinių darbų konkurso 

„Lėlė – knygos personažas“.
 Renginių svetainėje
Autorinių lėlių kūrėjos Aušros 
Povilavičiūtės kūrybinių darbų paroda 
„Pasakų keliu“.
Foto paroda „Lėlių teatrų šventei – 20“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Birželio 10, 16 d. – Skaitymo gurmanų 
ketvirtadieniai.
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose, Lašuose, Skemuose, 
Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje, Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje, Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“ 
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1. Parduotuvė 
„Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“ Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų 
parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ 
Nepriklausomybės a. 22, Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir 
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1, Rokiškis. Parduotuvė 
„Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3, Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, 
Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“ Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, 
Rokiškis. J. Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“ 
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio parduotuvė Kamajų g. 15. 
D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė „Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero 
g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“. Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB 
Upės spektras Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti rūbai“. 
Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos g. 1. UAB Hedas pašarų 
parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis. Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno 
dizaino studija, Vilties g. 10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. 
B. Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a. 13, Rokiškis. 
Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras – lazerinis graviravimas Panevėžio 
g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės 
įmonė Žiobiškio parduotuvė, Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. 
Radio – televizorių taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113. 
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A pastatas „Arabela“. 
Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“ Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio 
progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis. Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. 
D. Galvydienės įmonė Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. 
PIPIRINI PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“ Taikos 
g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio 
butų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio 
kebabinėje Vytauto g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis. 
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@
rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com
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